

Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 14 32 26 71

EFKO ApS

Værkstedsgården 11

2620, Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EFKO ApS
Værkstedsgården 11
2620, Albertslund

CVR-nr.: 14 32 26 71
Stiftet: 2. juli 1990
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
27. regnskabsår

Direktion

Anker Svarrer Østerlund

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere garniture til VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	41.066	59.184
Øvrige finansielle omkostninger	-679	0
Resultat før skat	40.387	59.184
1 Skat af årets resultat	-8.885	0
Årets resultat	31.502	59.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.502	59.184
Disponeret i alt	31.502	59.184

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
	Likvide beholdninger	303.304	275.473
	Omsætningsaktiver i alt	343.304	315.473
	Aktiver i alt	343.304	315.473

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	192.266	160.764
Egenkapital i alt		<u>317.266</u>	<u>285.764</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.885	0
	Anden gæld	17.153	29.709
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.038</u>	<u>29.709</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.038</u>	<u>29.709</u>
Passiver i alt		<u>343.304</u>	<u>315.473</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.885</u>	<u>0</u>
	<u>8.885</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	160.764	101.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.502</u>	<u>59.184</u>
	<u>192.266</u>	<u>160.764</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertslund EI- Service Holding ApS, CVR-nr. 21 54 75 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.